
Vil du gøre en forskel for dem, der drømmer om at blive
forældre?

 
Jordemoder eller sygeplejerske søges til Fertilitetsklinikken – Regionshospitalet Skive Forestil dig
at gå på arbejde hver dag og vide, at det du laver, betyder alt for de mennesker, du møder. Det er
virkeligheden i Fertilitetsklinikken. Vi behandler ufrivillig barnløshed og vi gør det med høj faglighed
- i et team der er stærke sammen. Nu mangler vi dig.
Om os – hvem er vi egentlig?
Vi er et tværfagligt team af læger, sygeplejersker, bioanalytikere, lægesekretærer og
servicemedarbejdere. Vi er fagligt stolte, vi griner sammen, og vi passer på hinanden.
Faglighed og forskning er en central del af vores hverdag – og vi har plads til begge dele uden at
gå på kompromis med det menneskelige møde med vores patienter.
Vi søger en ny kollega, som vil være en aktiv del af dette fællesskab – en, vi kan komme til, og som
ønsker sparring og samarbejde.
Det tilbyder vi dig
 Et introduktions- og oplæringsprogram tilpasset din erfaring og baggrund
 En arbejdsplads med stor arbejdsglæde og stolthed over det vi laver
 Et job, hvor kvalitet og forskning er en naturlig del af hverdagen
 Engagerede kolleger, plads til humor og en meningsfuld hverdag
 Et stærkt arbejdsmiljø, hvor samarbejde og trivsel vægtes højt
Du kommer bla. til at arbejde med

Assistance ved ambulante operative indgreb: ægudtagning, HSU, testisbiopsi og

cystepunktur

●

Observation af patienter præ-, per- og postoperativt●

Planlægning af somatiske behandlingsforløb, telefonkonsultation og booking●

Arbejdstid: Hverdage kl. 7:30–15:30. Du indgår i et rul med weekender og helligdage.●

Det forventer vi af dig
Du er uddannet jordemoder eller sygeplejerske, og du har erfaring med flere af ovenstående
opgaver. Har du allerede kompetencer inden for fertilitetsområdet, er vi selvfølgelig glade for at
bringe dem i spil.
Som person er du:
 Fleksibel og omstillingsparat – du møder udfordringer med ro og et løsningsorienteret blik
 Empatisk og nærværende – du møder patienterne, der hvor de er
 Nysgerrig – du vil gerne forstå helheden og bidrage til fælles opgaveløsning
 En god kollega – du bidrager aktivt til det gode arbejdsmiljø
 
Sådan søger du
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 3. juni 2026.
samtaler forventes afholdt den 12. juni 2026.

Send os en ansøgning, hvor du fortæller lidt om dig selv og din personlighedstype. Vi vil gerne
høre:

Hvad lægger du i ordet fleksibilitet?●

Hvordan ser du dig selv som kollega?●

Hvordan bidrager du til et godt arbejdsmiljø?●

Vil du vide mere?
Kontakt Laboratorieleder Betina Boel Povlsen på tlf. 78 44 57 11 – hun fortæller gerne mere om
stillingen og hverdagen hos os.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Kvidesygdomme og Fødsler
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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